AVISO DE CANCELAMENTO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários de Brasília,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 00.720.771.0001/53, Registro Sindical nº
218.646/61, por seu presidente abaixo assinado, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO da convocação dos trabalhadores bancários,
sócios ou não, para a Assembleia Geral Extraordinária de apreciação e aprovação
do Plano Orçamentário 2021, divulgada no último dia 29/12/2020 em seu site
www.bancariosdf.com.br, para ocorrer em 30/12/2020.

        Brasília, 30 de dezembro de 2020.

Kleytton Guimarães Morais
                Presidente